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HABER

Yeşil Çevre, Temiz Su İçin...

YEŞİL ÇEVRE’DE KAPASİTE 
3 KATINA ÇIKIYOR

ÇEVRE KOORDINASYON 
TOPLANTISI

YEŞIL ÇEVRE’DEN BIR BEBKA 
PROJESI DAHA

2013 YILI OLAĞAN 
GENEL KURULU YAPILDI

Bursa Doğu Bölgesi Çevre Koordinasyon 
toplantılarının ilki Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisinin ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Toplantıda, son günlerde yaşanan sağanak 
yağışlar sonunda ortaya çıkan olumsuz tablo 
değerlendirildi. s2

Yeşil Çevre’nin; kaynakların verimli kullanımı, 
yeni teknolojilere entegrasyon ve hibe 
desteklerinden faydalanmak üzere hazırladığı 
projesi, BEBKA tarafından kabul edildi. Proje 
ile arıtılan suyun veriminin artırılması, suyun 
uzaktan kontrolü ve takibi sağlanacak. s3

Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin 2013 yılı Olağan 
Genel Kurulu, Arbiogaz Çevre Teknolojileri 
firması ile gerçekleştirilen kapasite artırım 
sözleşmesinin ardından, bölgedeki Yeşil 
Çevre ortağı sanayicilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. s7

BURSA VALİSİ MÜNİR 
KARALOĞLU: SANAYİCİMİZ 
YİNE ELİNİ TAŞIN ALTINA 
KOYDU. BU YATIRIM 
BÖLGEMİZ İÇİN DE 
ŞEHRİMİZ İÇİN DE SON 
DERECE ÖNEMLİ.

İBRAHİM BURKAY: 1998 
YILINDA BAŞLAYAN BU 
SERÜVENDE ÇOK ÖNEMLİ 
BİR NOKTAYA GELDİK. 
BU YATIRIMIN HEMEN 
ARDINDAN İNŞALLAH 
ÇAMUR OLAYINI DA 
ÇÖZECEĞİZ.

8 MİLYON 900 BİN 
DOLAR BEDELLE 
İHALE EDİLEN PROJE 
KAPSAMINDA, ATIK SU 
ARITMA KAPASİTESİNİN 
100.000 METREKÜP/
GÜNE, MİKROFLOTASYON 
ÜNİTE İLE BİRLİKTE, İLAVE 
HAVUZLAR VE BORULAMA 
SİSTEMLERİ İNŞAA 
EDİLEREK ÇIKARILMASI 
PLANLANIYOR. s4-5

Mehmet İzolluoğlu  
“Yeşil Çevre’yi daha 
kaliteli bir tesis haline 
getireceğimizden ötürü 
gururluyuz” dedi. s5

Vali Yardımcısı İbrahim 
Avcı, “Yeşil Çevre, çevrenin 
korunması ve iyileştirilmesi 
noktasında sembol olmuş bir 
kuruluş” diye konuştu. s2
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Genel Müdür Mehmet Aydın ve 
Yeşil Çevre idari personeli, 30 
Mart yerel seçimlerinin ardından 
Gürsu Belediye Başkanı seçilen 
Cüneyt Yıldız ve yeniden Kestel 
Belediye Başkanı seçilen Yener 
Acar’ı ziyaret ederek, hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu. Ziyaretler-
de, Yeşil Çevre’nin çalışmaları, 
projeleri ve gündemindeki yatı-
rım planları hakkında belediye 
başkanlarına bilgi veren Genel 
Müdür Mehmet Aydın, bölge-
de, çevre ile ilgili yapılacak her 
türlü faaliyete destek olmaktan 
memnuniyet duyacaklarını da 
ifade etti. Çevrenin korunması 

anlamında gerekli olan iş birliği-
nin her alanda devam edeceğinin 
vurgulandığı görüşmelerde, bilgi 
paylaşımı ve ortak çalışmaların 
bundan önce olduğu gibi bundan 
sonra da devam edeceği mesajları 
verildi.

25 Haziran 2014 tarihinde 
gerçekleşen toplantıda; şiddetli 
yağışların Bursa’nın doğu böl-
gesinde neden olduğu taşkınlar 
sonucu, bölgedeki alt yapı ku-
ruluşlarının ve Yeşil Çevre’nin 
görev ve sorumluluklarının 
yeniden gözden geçirilmesi, 
yapılan planlamaların çabuk-
laştırılmasının yanında, köklü 
projeler hayata geçirilene kadar 
acil eylem planlarının oluş-
turulması konuları gündeme  
getirildi. Kurumlar arası bilgi 
paylaşımlarının gerçekleş-
tirilerek, eylem planlarının 
gözden geçirildiği toplantının 
ardından, alınan kararların acil 
eylem planı kapsamında hayata 
geçirilmesi için bütün çalışma-
ların yapılması kararlaştırıldı. 

Programa katılan Sulama 
Birliği yetkilileri ve su taşkın-
larından zarar gören Serme 
Mahallesi’nin Muhtarı Rama-
zan Kaya, yapılan toplantıdan 
duydukları memnuniyeti ifade 
ederek, kurumların bölge için 
sarf ettiği çabayı bildiklerini, 
ancak bir daha taşkınların ne-
den olduğu aynı tablo ile kar-
şılaşmamak için yetkililerden 
kısa ve uzun vadeli tedbirlerin 
bir an önce hayata geçirilmesi-
ni beklediklerini ifade ettiler. 
Programın sonunda, Çevre 
Koordinasyon toplantılarının 
her ay yapılmasına, bu top-
lantılarda bölgeyi ilgilendiren 
konuların görüşülmesine, bilgi 
paylaşımlarında bulunulması-
na karar verildi.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisinde 
incelemelerde bulunan Vali 
Yardımcısı İbrahim Avcı ile Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü Eyup Gül, 
ilk olarak Genel Müdür Mehmet 
Aydın tarafından yapılan bilgi-
lendirme sunumu dinledi. Yeşil 
Çevre’nin, Türkiye’ye rol model 
olduğunu vurgulayan Aydın, “Yeşil 
Çevre benzeri bir tesis, Ergene’nin 
Kurtarılması Projesi kapsamında 
o bölgede de hayata geçiriliyor” 
dedi. Son olarak Barakfaki, Gürsu 
TOKİ ve Serme bölgelerinin atık 
sularının da Yeşil Çevre’ye bağlan-
dığını ve şehrin doğu yakasında 
Yeşil Çevre tarafından arıtılmayan 
hiçbir atık suyun kalmadığını 

kaydeden Aydın, artık kanallarda 
balıkların görülmeye başlandığı 
müjdesini verdi.

 YEŞİL ÇEVRE HER 
KONUDA ÖRNEK
Sunumun ardından tesisi gezen ve 
arıtma yapılan birimlerde incele-
melerde bulunan Vali Yardımcısı 
Avcı, “Yeşil Çevre, çevrenin korun-
ması ve iyileştirilmesi noktasında 
Bursa’da sembol olmuş bir tesis. 
Önemli misyonuyla bizlere büyük 
destek oluyor. Bizlerin de çevre 
üzerindeki olumsuz etkileri orta-
dan kaldıran ve kaynaklarımızı 
koruyan Yeşil Çevre’ye her konuda 
yardımcı olmamız gerekiyor” dedi.

Çevre koordinasyon 
toplantılarının ilki yapıldı

“Yeşil Çevre, çevrenin korunmasında sembol bir kuruluş”

Yeşil Çevre idari personeli, 30 Mart seçimlerinin  
ardından Gürsu Belediye Başkanı seçilen Cüneyt 
Yıldız ve yeniden Kestel Belediyesinin başına geçen 
Yener Acar’ı ziyaret etti.

Bursa Doğu Bölgesi Çevre Koordinasyon top-
lantılarının ilki Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin 
ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıda, son 
günlerde yaşanan sağanak yağışlar sonunda 
ortaya çıkan olumsuz tablo ele alındı.

Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi ile çevre kirliğinin önlenmesi noktasında önemli bir misyon üstlenen 
Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, Bursa Vali Yardımcısı İbrahim Avcı’yı ağırladı.

Yeşil Çevre’den, belediye 
başkanlarına ziyaret

haber
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Bursa Eskişehir Bilecik Kal-
kınma Ajansının (BEBKA) 
2012 Yılı Mali destek Programı 
kapsamında hazırladığı “Blower 
ve Difizörlerin Değitilmesi” 
Projesi ile yüzde 50’nin üzerinde 
enerji tasarrufu sağlayan, arıtma 
verimi ve kalitesini artıran, aynı 
zamanda gürültü kirliliğini de 
ortadan kaldıran Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisinin; 2014 Mali 

Destek Programları çerçevesinde 
hazırladığı “Atık su Arıtma Tesisi 
Revizyonu ve Arıtılan Suyun 
Gerçek Zamanlı Uzaktan Takibi” 
Projesi de BEBKA tarafından 
kabul edildi.
Yeni projenin kabul edilmesi-
nin ardından başlayan süreçte 
BEBKA yetkilileri, Yeşil Çevre’de 
ön izleme kapsamında inceleme-
lerde bulundu.

PROJE VE BAŞVURU SÜRECİ
Proje Konusu	 : Atık Su Arıtma Tesisi Revizyonu ve Arıtılan 
Suyun Gerçek Zamanlı Uzaktan Takibi
Proje Süresi	 : 18 ay
Proje Birimi	 : 2.056.953,14
Hibe Tutarı	 : 1.500.000 / %72

PROJENİN 
AMAÇLARI
Proje sayesinde Arıtma Tesisin-
de yapılacak revizyon, iyileş-
tirme, değişimler ile birlikte; 
tesis kapasitesinin arttırılması, 
arıtılan atık suyun sürekli deşarj 
limitlerini sağlayacak şekilde 
veriminin  yükseltilerek iyileş-
tirilmesi ve deşarj edilen suyun 
sürekli şekilde gerçek zamanlı 
uzaktan takibi ile kontrolü 
sağlanacak. Arıtma çamurlarının 
miktarının azaltılması ile doğa-
cak bertaraf maliyetleri (nakliye, 

enerji, isçilik vb.) düşürülecek 
ve “Sürdürülebilir Arıtma Tesisi 
Projesi” sanayi ve çevreye hizmet 
sağlamış olacak.
Gerçekleştirilecek proje ile de-
şarj yeri olan Deliçay’ın ve Nilü-
fer Çayı’nın doğal ekolojik yapısı 
korunacak, Bursa ve Susurluk 
Havzası, yapılan bu iyileştir-
meler sayesinde daha sağlıklı 
bir çevreye kavuşacak. Bölgede 
tarımsal  sulama faaliyetleri için 
Deliçay ve Nilüfer Çayı daha 
etkin bir şekilde kullanılabile-
cek ve tarımsal ürün verimliliği 
artacak.

Ülkemizde, kalkınmanın en 
yüksek düzeyde olduğu, tabiat 
ve doğa güzelliklerini bünye-
sinde barındıran; turizm kenti, 
tarih kenti, termal suları ile 
sağlık kenti ve sanayi kenti 
Bursa’mızın doğu bölgesi için 
sahiplik bilincinden bahsetmek 
istiyorum.

Şehrimizin doğu bölgesinde 
faaliyetini sürdüren Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisi İşletme Koope-
ratifi, adından da anlaşılacağı 
üzere endüstriyel faaliyetler 
sonucu kirletilen suları, Kestel 
ve Gürsu ilçelerimizin yerleşim 
alanlarındaki konutlardan kay-
naklanan atık sularla birlikte 
arıtma vazifesini sürdürmekte-
dir. Şehrimizin doğu bölgesin-
de yaşayan halkımızın rahat-
lığı, sağlıklı bir hayat sürmesi 
ve atalarından aldığı doğa ve 
tabiat varlıklarını kaybetme-
mesi için Yeşil Çevre ile birlikte 
farklı görev ve sorumlulukları 
olan bölgemizdeki kurum ve 
kuruluşlara da sorumluluklar 
düşmektedir. Bu kurumlar 
arasında ilçe belediyelerimizi, 
bölgemizdeki organize sanayi 
bölgelerini, henüz organize 
olmamış sanayi bölgelerini, 
yerleşim alanlarının alt yapı 
sorumlusu olan BUSKİ’nin ve 
ilgili sivil toplum kuruluşla-
rının sorumlulukları olduğu 
kaçınılmazdır.

Bu saydığımız kurum ve 
kuruluşların, görev ve so-
rumluluklarını kendi plan ve 
programları dâhilinde imkân-
ları ölçüsünde yerine getirmeye 
çalıştıkları muhakkaktır. Belli 
bir koordinasyon içerisinde 
olmayan ve öncelik sıralama-
sına bakılmaksızın yapılan bu 
hizmetler, bölgemizde yaşanan 
sorunların giderilme sürecini 
uzatmaktadır. Bursa geneline 
bakıldığında, şehrimizin doğu 
bölgesinin diğer bölgelere göre 
hizmet alımında geri kaldığı, 
sorunlarının boyutunun bu ne-
denle büyüdüğü görülmektedir. 
Son yıllarda yerel yönetimler, 
birikmiş sorunların giderilmesi 

yönünde çok büyük adımlar 
atmalarına rağmen, henüz 
kat edilecek çok yol olduğu da 
muhakkaktır. Bundan dolayı, 
bölgeye hizmet veren alt yapı 
aktörleri olarak, bütün ku-
rumlar üzerine düşen görev ve 
sorumlulukları, ön yargılardan 
uzak çözüm odaklı bir biçimde 
yerine getirmeli, meselelere 
asla günü kurtarmak şekliye 
bakmamalıdır. Bölge halkına 
hizmet üreten tüm kurumlar 
dayanışma içinde, birbirle-
rinin eksikliklerini giderir 
performansla, bölgesel alt yapı 
sorunlarını bir an önce giderip, 
şehrin doğu bölgesinin makûs 
talihini yenmeli, Bursa’nın ba-
tısındaki gelişmişlik ve medeni 
yaşam standartları, şehrimizin 
doğu bölgesine de gelmelidir.

Yeşil Çevre, 2006 yılından 
beri görev ve sorumluluğunda 
bulunan atık suların arıtılma-
sı sorumluluğunu başarı ile 
sürdürmektedir. Bölgemizdeki 
yoğun nüfus artışı, sanayi 
bölgelerinin kapasite artışları, 
tesisimizin arıtma kapasitesini 
doldurmuştur. Yeşil Çevre de 
oluşan bu durum karşısında 
kapasitesini yarınlara göre 
artıracak ilave yatırım kararını 
almış ve ihale sürecini tamam-
lamıştır. Her türlü fedakârlık-
tan kaçınmayan Yeşil Çevre 
yönetimi ve ortakları, bütün 
finansmanı Yeşil Çevre tarafın-
dan karşılanmak üzere arıtma 
kapasitesini 52,500 metreküp/
günden, 150.000 metreküp/
güne çıkartacak, renk ve yağ 
giderimi sağlayacak ilave tesis 
inşaatını 12 aylık bir sürede 
tamamlayacaktır. Bu bölgedeki 
bütün kurum ve kuruluşlar 
ortak bir sinerji ile şehrin 
doğu bölgesine özel planlama-
larla kendilerine düşen tüm 
yatırımları eş zamanlı yapma-
lıdır. 2015 yılı sonu itibari ile 
şehrimizin doğu yakasında, 
bütün sorunların giderildiği bir 
bölgeye kavuşmamızın müm-
kün olacağı kanaatindeyim.

Saygılarımla

Enerji tüketimi yarıya 
indi, sırada arıtılan suyun 
veriminin artırılması var

Sahiplik bilinci
Yeşil Çevre’nin projesi, BEBKA tarafından kabul 
edildi. Proje ile arıtılan suyun veriminin artırıl-
ması ve deşarj edilen suyun uzaktan kontrolü ve 
takibi sağlanacak.

MEHMET AYDIN
S.S.Yeşil Çevre Arıtma Tesisi
Genel Müdürü
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Yeşil Çevre’nin kapasitesi 3 katına çıkıyor
Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin kapasite artırımıyla ilgili imzalar düzenlenen törende atıldı. 8 milyon 900 bin 
dolarlık yeni ihale ile kapasite üç katına çıkarılacak.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin atık 
su arıtma kapasite artışı, renk 
ve yağ giderimi için hazırlanan 
projenin yapımını üstlenecek 
Arbiogaz firması ile Yeşil Çevre 
yönetimi arasındaki sözleşme, 
Kestel Organize Sanayi Bölge-
si İdari Binası’nda düzenlenen 
törenle imzalandı. Sözleşmeye; 
Bursa Valisi ve Yeşil Çevre Arıtma 
Tesisi Yönetim Kurulu Başkanı 
Münir Karaloğlu ile BTSO Başkanı 
ve Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Burkay ile ihaleyi alan 
Arbiogaz firması Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet İzolluoğlu imza 

koydu. Kapasite artışı yapım 
sözleşmesinin açılışında konuşan 
ve yatırımla ilgili bilgi veren Yeşil 
Çevre Genel Müdürü Mehmet 
Aydın, gelinen noktada bölgedeki 
hızlı nüfus artışı, sanayi işletme-
lerinin kapasite artışları ve Su 
Kirliliği Kontrol Yönetmeliği’ne 
eklenen yeni kriterlerin, bu yatırı-
mın yapılmasını zorunlu kıldığını 
söyledi. Yatırımın çevreye, bölgeye 
ve ortaklarına değer katacağını be-
lirten Aydın, ilk etapta kapasitenin 
günlük 100.000 metreküpe, ikinci 
aşamada ise ihtiyaç olduğunda 
150.000 metreküpe çıkarılacağını 
bildirdi.

Yeşil Çevre Yönetim Kurulu, 
arıtma kapasitesinin artırılması 
sürecinde Türkiye ve dünya ça-
pında arıtma tesisleri konusunda 
uzmanlaşmış 7 firmadan çözüm 
önerileri ve teknik sunumla-
rını aldı. Değerlendirmeler ve 

elemeler neticesinde 3 firma son 
pazarlık aşamasına kadar geldi. 
İhaleyi, 8 milyon 900 bin Dolar 
bedelle en uygun teklifi veren 
Arbiogaz Çevre Teknolojileri İnş. 
San. ve Tic. AŞ. firması aldı.

1998 YILINDA BAŞLAYAN 
SERÜVEN…
BTSO Başkanı ve Yeşil Çevre Arıtma Tesisi Başkan Yardımcısı 
İbrahim Burkay, 1998 yılında başlayan bu serüvenin, sanayici-
lerin çevreye olan duyarlılığını en iyi şekilde yansıttığını söyledi. 
Gelinen noktada kooperatifin 330 ortağı bulunduğunu kaydeden 
Burkay, şunları söyledi: “Bu bölge Türkiye’ye örnek ve rol model 
olan bir projeyi hayata geçirdi. Kamunun ve özel sektörün iç içe 
olduğu, hem evsel hem de endüstriyel atıkların bertaraf edildiği 
bir tesis bölgemize kazandırıldı. Bugün kapasitemizi artıyoruz. 
Bu yatırımın hemen ardından inşallah çamur olayını da çöze-
ceğiz. Yeşil Çevre olmasaydı, belki birçok sanayi tesisi kapanma 
riskiyle karşı karşıya kalacaktı. Gelinen noktada bölgemizdeki 
fabrikalar üretimlerine ve ihracatlarına hiçbir problem yaşa-
madan devam edebiliyorlar. En başta bu başarının mimarları 
olan siz değerli sanayici dostlarıma ve emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyorum.”

gündem
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“BU YATIRIM 
BİZİM İÇİN GURUR KAYNAĞI”
“Tesisi ilk dizayn edip, mekanik 
ekipmanlarını sağlamış bir 
şirket olarak, şimdi de kapasite 
artışıyla beraber yeni teknolo-
jilerle daha verimli çalışacak, 
Yeşil Çevre’yi daha kaliteli bir 
tesis haline getireceğimizden 
ötürü gururluyuz. Arbiogaz 
olarak en önem verdiğimiz 
konu; kalıcı, modern ve so-
runsuz tesisler inşa etmek. Bu 

nedenle Yeşil Çevre’de projenin 
devamını üstlenmiş olmak 
bizim için ayrı bir gurur kay-
nağı. Amacımız; bu işlerin de 
Türkiye’deki firmalar tarafın-
dan yapılabildiğini göstermek. 
En kısa zamanda bu yatırımı 
tamamlayıp, hizmete sunmak 
arzusundayız. Toplantıda Sayın 
Valimiz, tesisin zamanında 
önce bitirilmesi hususunda bir 
istekte bulundu. Bizim de he-
defimiz o ve bunun da gerçek-
leşebileceğini düşünüyorum. 
Çalışan bir tesise ilave yatırım 
yapmak tabii ki zordur. Tesisin 
mevcut çalışmasını aksatma-
dan ve durdurmadan bunu 
başaracağımıza inanıyoruz. 
Çünkü bu tecrübeye sahibiz. 
Zaten Yeşil Çevre de bildiğimiz 
bir tesis. Dolayısıyla bu süreçte 
herhangi bir sıkıntı yaşanacağı-
nı zannetmiyorum.”

12 AY SÖZÜ…
Konuşmasının ardından ihaleyi 
alan Arbiogaz Çevre Teknolojileri 
Müteahhidi Mehmet İzolluoğlu’nu 
yanına çağıran ve yeni yatırımın 
ne kadar sürede bitirileceği-
ni soran Vali Karaloğlu, 18 ay 
cevabını alınca, “Mehmet Bey, 
Van’da büyük bir deprem oldu ve 
bu devlet 12 ayda 25 bin konut 
üretti. Sen bir arıtma tesisini 18 
ayda yapacağım dersen bu olmaz” 
deyince, İzolluoğlu da kontrat 
sürelerinin 18 ay olmasına rağmen 
hedeflerinin 12 ayda tesisi bitir-
mek olduğunu söyledi.

RAKAMLARLA TESİS
8 milyon 900 bin dolarlık proje 
kapsamında ilk aşamada; tesi-
sin atık su arıtma kapasitesinin 
52.500 metreküpten, 100.000 
metreküp/gün kapasiteye, mik-
roflotasyon ünite ile birlikte ilave 
havuzlar ve borulama sistem-
leri inşaa edilerek çıkarılması 
planlanıyor. İkinci aşamada ise 
kapasitenin ihtiyaç olduğu aşa-
mada 100.000 metreküp/günden 
150.000 metreküp/güne, biyolojik 
medya dolgu malzemesi ve lamella 
teknolojisi kullanılarak çıkarılması 
hedefleniyor.

“YEŞİL ÇEVRE, TÜRKİYE’YE 
ÖRNEK…”
“Çevre konusunda denizin bittiğini herkesin bilmesi lazım. Artık 
Bursa’nın tahammül edebileceği sınır kalmamıştır. Tolerans sıfır-
dır, o noktadayız” diyen Bursa Valisi ve Yeşil Çevre Arıtma Tesisi 
Yönetim Kurulu Başkanı Münir Karaloğlu, bu hususta herkesin 
aynı hassasiyeti ve duyarlılığı göstermek zorunda olduğunu söyledi. 
Yeşil Çevre’yi Türkiye’ye örnek olmuş iyi uygulamalardan biri 
olarak tanımlayan Vali Karaloğlu, “Sanayici Yeşil Çevre ile kendi 
göbeğini kendisi kesmiş. Sermayesini koymuş, yatırımını yapmış 
ve kirletmiş olduğu suyu, arıtarak doğaya vermiş. Bu yatırım aynı 
zamanda bölgedeki evsel atık suların arıtılmasına da çözüm olmuş. 
Fakat bugün Yeşil Çevre’nin kapasitesi bölgedeki sanayicilerin ve 
nüfusun taleplerini karşılayamaz hale geldi. Sanayicimiz yine elini 
taşın altına koydu ve imzalayacağımız sözleşmeyle kapasite önce 
100.000 metreküpe, ihtiyaç olduğunda da 150.000 metreküpe 
çıkarılacak. Bu yatırım bölgemiz için de şehrimiz için de son derece 
önemli” dedi.

“SANAYİCİ KENTİNİ SEVİYOR”
Önümüzdeki süreçte sadece atık sular değil, hava kirliliği nok-
tasında da son derece hassas olacaklarının sinyalini veren Vali 
Karaloğlu, bölge sanayicilerinin bu konuda da duyarlı davranacak-
larına inandığını söyledi. Karaloğlu, görev yaptığı diğer kentlerle 
karşılaştırdığında Bursa sanayicisinin kentini sevdiğini de söyledi. 
Şehrin doğu yakasının en önemli gündemlerinden biri haline gelen 
Konuşmasında, Kestel II Nolu Bölge ile Gürsu OSB’nin birleşme 
sürecini hızlıca tamamlamak gerektiğine de dikkati çeken Bursa 
Valisi, Barakfaki Sanayi Bölgesinin de bir an önce ıslah OSB statü-
süne kavuşması gerektiğini dile getirdi. ARBİOGAZ 

HAKKINDA…
Arbiogaz, çevre sektörün-
deki 25 yılı aşkın tecrübe ve 
400’den fazla referans tesis ile 
Türkiye’de sektörünün lideri 
konumunda. Atık su arıtma, su 
arıtma ve suların geri kazanı-
mı, katı atık arıtma, baca gazı 
arıtma, çamur arıtma ve koku 
arıtma sistemleri alanlarında 
faaliyet gösteren şirket; beledi-
yeler, organize sanayi bölgeleri 
ve çeşitli endüstri kuruluşlarına 
hizmet üretiyor ve çevre ile ilgi-
li problemleri için bu kuruluş-
lara çözüm ortaklığı sunuyor. 
Firma; anahtar teslim arıtma 
tesisleri, tesis işletme ve bakım 
işlemleri ile yap-işlet-devret 
projelerinde görev alıyor.

KURULUŞTA DA 
GÖREV ALDI
Hatırlanacağı üzerine Arbiogaz, 
2006 yılında faaliyet başlayan 
Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin 
kuruluşunda görev alan üçlü 
oluşumda da yer alarak, 4 yıl 
boyunca tesisin işletilmesinde 
görev yapmıştı. Yeşil Çevre 
Arıtma Tesisinin kapasitesini 
100.000 metreküp/güne çıkart-
mak için yapılan ihaleyi alan 
Arbiogaz, 2. aşamada kapasite 
artışı için ilave edilecek ünite-
lerle birlikte; azot, fosfor, yağ 
ve renk giderimi yapılarak, tesis 
çıkış suyunun iyileştirilmesi 
aşamalarında da görev alacak. 
Projenin yapım süresi 15 ay 
olarak belirlendi.
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Kapasite artırımı konusunda görüşlerini belirten Bursa kamuoyu,
yatırımın bölgeye değer katacağı konusunda hemfikir. 

“BALIKLARIN YAŞADIĞI TEMİZ 
DERELERİMİZ OLACAK”

“Bu proje, bölgenin alt yapı ve atık su ıslahına 
katkı koyacak, problemlerin çözümüne ve 
ekolojik dengenin korunmasına fayda sağla-
yacaktır. Derelerden alınan kirlenmiş sular 
sebebiyle verimsiz hasatların meydana gelmesi 
de engellenecektir. Aynı zamanda Deliçay’da 
ve Deliçay’ın bağlandığı Nilüfer Çay’ında da 
su kalitesinde artış yaşanacaktır. Kapasite 
artırımı ile Cenup Kanalı’na kimyasal atık 
akmayacağı için, balıkların da yaşadığı temiz 
derelerimiz olacak. Babalarımız nasıl ki bura-
da balık tutmuş, çocuklarımız da torunlarımız 
da buralardan balık tutabilecektir.”

“BU YATIRIM SANAYİ İÇİN 
BÜYÜK NİMET”

“Bugün fabrikaların hepsi kapasitelerini üçe 
katladığına göre, Yeşil Çevre’nin kapasitesinin 
de artması muhakkak gerekiyordu. Tesis ilk 
kurulduğu günden bu yana ilave debi verilme-
yeceği hep gündemdeydi, bunun önü açıldı. 
Bu yatırımı sadece debi artışıyla değil, renk 
arındırıcı ve diğer işlemler de dahil olmak 
üzere, arıtılan suyun içilebilir hale gelince-
ye kadar kaliteli bir arıtma tesisine doğru 
gitmemiz olarak görmek gerekiyor. Ancak 
bölge sanayicilerinin kapasite artışlarıyla ilgili 
durumun sağlanması ve bu yönde ilerlenmesi 
gerektiğini düşünüyorum.”

“KAPASİTE DOĞRU PLANLAN-
MALI VE KULLANILMALI”

“Yeşil Çevre Arıtma Tesisi, Bursa Ovası için 
bir kurtuluştu ve biz de bu yatırımın gönüllü 
sevdalıları olduk. Bugün kapasite 52.000’den 
100.000 metreküpe çıkıyor. Bu şüphesiz 
önemli ancak bunun planlaması doğru biçim-
de yapılmalı. Kapasite artırımının yanında 
önümüzde durab şu gerçeği de unutmama-
lıyız: Bölgede hâlâ Yeşil Çevre Arıtma Tesi-
si’ne üye olmayıp da atık sularını derelere ve 
kanallara bırakan fabrikalar var. Bunların önü 
alınmazsa isterseniz kapasiteyi bir 100.000 
daha artırın, bunun verimli tarım arazilerinin 
ve ovanın korunmasına hiçbir faydası olmaz.”

“YAŞAMI TEHDİT EDEN SANAYİ 
GELİŞİMİNE KARŞIYIZ”

“Yeşil Çevre’nin kapasitesi ihtiyacı karşılaya-
mayacak duruma geldiyse, biz de bu kapasite-
nin arttırılması gerektiğine inanıyoruz. Ancak 
bölgemizdeki sanayi parsellerinin doluluk 
oranları ve çalışan işletmelerin branşları tespit 
edilerek kapasitelerinin tayin edilmesi, boş 
parseller de dikkate alınarak kapasite mik-
tarlarının belirlenmesi isabetli olacaktır. Yani 
kapasite mevcut şartlara göre planlanmalı. 
Gelecekte nüfusu 250 binleri bulacak Kestel ve 
Gürsu ilçelerinde yaşamı tehdit edecek gerek 
arıtma gerekse baca gazı ve kokuları oluştura-
cak sanayi gelişimine karşıyız.”

“BAĞLANTI HATLARININ 
ÇAPLARI DA BÜYÜMELİ”

“Kapasite artırımı, sanayicilerimizin uzun 
süredir istediği bir olaydı. Bu yatırımın, ufak 
miktardaki debi artışlarında yaşanan ceza-
lara da çözüm sağlayacak olması, artı bir 
değer oldu. Umuyorum debi artırıldığı gibi 
bağlantı hatlarının çapları da büyür. Bizim, 
Yeşil Çevre’den bölge olarak başlıca talebimiz 
bu. Öte yandan bölgemizde kamulaştırmalar 
nedeniyle sanayi parselleri atıl vaziyette. Bunu 
çözmeye çalışıyoruz. Bunları sanayicilerimize 
emre amade hale getirip yatırıma açtığımızda, 
bu proje ile birlikte hem kapasite hem de yeni 
yatırım talepleri de alacağımıza inanıyoruz.”

“ARITILAN SUYUN GERİ 
DÖNÜŞÜMÜ ÖNEMLİ”

“Öncelikle bu yatırımın hayırlı olmasını dili-
yorum. Kapasite artırımı önemli fakat arıtılan 
suyun tarıma geri dönüşümü de bir o kadar 
önemli. Maalesef şu an Yeşil Çevre’de arıtılan 
suyu, tarımsal sulamada kullanamıyoruz. 
Arıtma layıkıyla yapılır ve bu sular tarıma 
geri kazandırılırsa, sıkıntılarımız ciddi oranda 
çözüme kavuşacaktır. Bu olmazsa bölgedeki 
tarımın belli bir zaman sonra bitme noktasına 
gelmesi kaçınılmaz. Bugün Bursa Ovası’nda, 
Ova nüfusunun haricinde 4000 ila 5000 arası 
kişi dışarıdan çalışmak için geliyor. Bu gerçek 
de unutulmamalı.”

Gürsu 
Belediye 
Başkanı 
Cüneyt Yıldız

KOSAB 
Eski Başkanı  
Alaattin Dağlı

Kestel 
Ziraat Odası 
Başkanı  
Fevzi Fırtına

Kestel 
Belediye 
Başkanı 
Yener Acar

GÜSAB 
Bölge Müdürü  
İlker Er

Gürsu
Ziraat Odası 
Başkanı  
Kamil 
Dönmez

gündem
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2013 Yılı Olağan 
Genel Kurulu yapıldı
Yeşil Çevre Arıtma Tesisinin 2013 yılı Olağan Genel Kurulu, Arbio-
gaz Çevre Teknolojileri firması ile gerçekleştirilen kapasite artırım 
sözleşmesinin ardından, bölgedeki Yeşil Çevre ortağı sanayicilerin 
katılımıyla yapıldı.

18 Haziran Çarşamba günü 
Kestel Organize Sanayi 
Bölgesi (KOSAB) toplantı 
salonunda gerçekleştirilen 
Genel Kurul, saygı du-
ruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. İsmail Üzen’in 
Divan Başkanlığı’na 
seçildiği Genel Kurul’da, 
Yeşil Çevre’nin çalışmaları 
ve gerçekleştirilecek yatı-
rımlarla ilgili sanayicilere 
bilgiler verildi.
Genel Kurul’da konuşan 
BTSO başkanı ve Yeşil Çev-
re Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Burkay, 
“Bütün meselemiz, başın-
dan beri bizlerle birlikte 
olan siz değerli dostlarımı-
zın hakkını ve hukukunu 
korumak. Kapasitemiz 
52.000 metreküpten 
150.000 metreküpe çıkıyor 
ve şimdi herkes kendi 
şirketiyle alakalı planlarını 
ve gelecekle ilgili projelerini 
daha rahat yapabilecek. 
Başlangıçtaki atıl pozisyon-
larımız devam etmemeli. 
Bu çok önemli” dedi.

“TESİSİN DAHA 
FAZLA BÜYÜME 
ŞANSI YOK!”
Yeşil Çevre’nin artık daha 
fazla büyüme şansı bulun-
madığına da dikkati çeken 
Burkay, herkesin hesabını 

kitabını yaparken çevre ile 
ilgili Bursa’nın ve bölgenin 
geldiği noktayı iyi değer-
lendirerek hareket etmesini 
istedi. “Gelinen noktada 
çevreye duyarlı olmayan 
tesislerde üretim yapmak 
artık mümkün değil. O 
yüzden bu dönemde ortaya 

çıkacak yeni şekli mutlaka 
ve mutlaka yakından takip 
edelim” diyen Burkay, şun-
ları kaydetti:
“Burada şirketlerimiz-
le ilgili doğru kararlar 
verelim. Aslında çok ciddi 
projelerimiz var yapma-
mız gereken. Bursa’da su 
problemi başladı ve pek çok 
sanayi bölgesi bu sıkıntıyı 
yaşıyor. Bu problemi bizler 
de bölgemizde hissediyo-
ruz. Arıttığımız endüstriyel 
atığın tekrar geri dönü-
şümünü kazanana kadar 
birçok projeyi hayata geçir-
memiz lazım. Bugün birebir 
yaşamasak da belki 10 yıl 
sonra kaçınılmaz bir gerçek 
olarak karşımızda duracak 

olan meselelerin bugünden 
önlemini almamız gereki-
yor. Bu anlamda Yönetim 
Kurulu’muza göstermiş 
olduğunuz güven ve des-
tekten ötürü hepinize çok 
teşekkür ediyorum. Genel 
Kurulumuz hayırlı uğurlu 
olsun.”
Tesisin 2013 yılı çalış-
malarının incelendiği ve 
gündemdeki konuların gö-
rüşülerek karara bağlandığı 
Genel Kurul’da; Yönetim 
Kurulu Faaliyet Raporu’nun 
okunması, bilanço gelir-
gider hesaplarının görü-
şülmesi ve onaylanmasının 
ardından, Denetim Kurulu 
Raporu’nun okunması ve 
görüşülmesi ile Yönetim 
ve Denetim kurullarının 
ibraları gerçekleştirildi.

KAMUOYUNA AÇIKLAMA

Bursa’daki bazı yayın kuruluşlarında 22 Haziran 
günü Yeşil Çevre’ye atfen yer alan “600 dönüm-
lük meyve bahçesinde büyük tehlike” başlıklı 
haber hakkındaki açıklamamız aşağıda arz 
edilmiştir.
Basına intikal eden durum, haberde de ifade 
edildiği üzere; bütün yurdumuzda olduğu gibi 
şehrimizde meydana gelen şiddetli sağanak ya-
ğışların, Barakfaki dağ eteği mevkiinde bulunan 
bölgede oluşan yağmur sularını tahliye edecek, 
ayrıştırılmış yağmur suyu kollektör hatları ile 
ilgili çalışmanın tamamlanmaması nedeniyle, 
sorumluluğu Yeşil Çevre’ye ait olmayan kanali-
zasyon hatlarına girmesi sonucu, lokal bir böl-
gede kısa zamanlı taşmalara sebebiyet vermiştir. 
Söz konusu taşmalar gözlemlediğimiz kadarı ile 
600 dönümle ifade edilemeyecek ölçekte olup, 
genellikle bahçe aralarındaki küçük kanallardan 
drenaj kanallarına ulaşmıştır.
Yağmur sularının kanalizasyon hatlarına girerek 
arıtma tesisine ulaşması, tasvip edilen bir du-
rum değildir. Bu durum biyolojik arıtma yapan 
Yeşil Çevre’nin; arıtma veriminin azalmasına da 
sebebiyet vermektedir. Bölgedeki kanalizasyon 
hatlarına yağmur sularının gelmemesi için yerel 
yönetimler ile Su ve Kanalizasyon İdaresi nez-
dinde gerekli 
temaslar ve 
koordinasyon 
görüşmeleri 
yapılmış olup, 
23 Haziran 
2014 günü be-
lirli bölgelerde 
ilgili kurumlar 
tarafından 
çalışmalara 
başlanmıştır. 
Yağmur suları 
ile kanalizasyon 
hatlarının hiç 
yapılmadığı Barakfaki Sanayi Bölgesi içinde alt 
yapı sorumluluğunu taşıyan BUSKİ, adı geçen 
sanayi bölgesi için ihaleyi gerçekleştirmiş, ihale 
sözleşmesi imzalanmıştır.
Yeşil Çevre yönetimi, kapasite artırım planını 
öne alarak ihale sözleşmesini 18 Haziran 2014 
tarihi itibari ile imzalamış ve Bursa kamuoyu ile 
paylaşmıştır. Arıtma kapasitesinin artırımının 
yanı sıra, ileride ihtiyaç duyulacak ana kollektör 
hatlarının kapasite artırım ihalesi hazırlıklarına 
da başlanılmıştır.
Yeşil Çevre olarak; bölgedeki ilgili kurumlarla 
sürekli bilgi paylaşımı içinde olduğumuzu, yaptı-
ğımız planlamaları, neden ve sonuçlarını ayrım 
gözetmeksizin ilgililerle paylaştığımızı kamuo-
yunun bilgisine bir defa daha sunmayı sorumlu-
luk kabul ediyoruz.
Yeşil Çevre taşıdığı misyonun farkında olup, 
örnek yapısını daha ilerilere taşıyarak, kanuni 
yükümlülüklerinin ötesinde bölge insanımıza ve 
çevreye yararlı olacak yatırımları planlamakta-
dır. Bu anlayışta olan Yeşil Çevre, kendi sorum-
luluğundaki arıtma tesisi kapasite artırımı, ana 
kollektör hatlarındaki iyileştirmeler konusunda 
adımlarını süratle atarken, çevrede yaşanan 
sorunlara duyarsız kalması da düşünülmez.
Bölgemiz sakinlerine ve Bursa kamuoyuna say-
gılarımızla duyururuz.

haber
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“Çamur kurutma ve suyun geri dönüşümü de 
yatırım planlarına eklenmeli”

“Kapasite artırımı bölgeye değer katacak”

Anılsan Havlu Yönetim Kurulu Üyesi Burak Anıl, “Yeşil Çevre’de kapasite artırımının yanında gelecekte 
çamur kurutma ve arıtılmış suyun geri dönüşümü de yatırım planlarına eklenmeli” dedi.

Yeşil Çevre’nin, Bursa’nın doğu yakasında çevre kirliliğinin önlenmesine yönelik atılmış en önemli adım 
olduğunu belirten Akbaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erol Akbaş, kapasite artırımının da bölge sana-
yicilerine büyük fayda sağlanacağını söyledi.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi kurul-
madan önce bölgedeki firmaların 
kendi imkanları ile atık sula-
rını arıtmaya çalıştığını, fakat 
bu bireysel sistemlerin yeterli 
olmadığı için çevreye verilen 
zararların önüne geçilemediğini 

belirten Anılsan Havlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Burak Anıl, Yeşil 
Çevre ile bölge sanayicilerinin 
artık gelişmiş ülkelerdeki doğaya 
saygılı endüstriler gibi üretim 
yapmaya başladıklarını söyledi. 
Bu yatırımın uluslararası sertifi-
kalandırmalarda da bir adım öne 
geçmelerini sağladığını kaydeden 
Anıl, “Yeşil Çevre’den önce sana-
yici olarak üretim ve ihracatımızla 
kentimize ve ülkemize katkı sağ-
lamanın mutluluğunu yaşarken, 
çevreye verdiğimiz rahatsızlığın 
sıkıntısını da üzerimizde taşıyor-
duk. Yeşil Çevre, bizim doğaya 
karşı sorumluluğumuzu yerine 
getirmemizi sağladı” dedi.
Tesis kapasitesini 100.000 met-
reküpe çıkaracak yeni yatırımla 
ilgili yorumlarda da bulunan 
Burak Anıl, “Bu durum şüphesiz 
bölgemiz için son derece hayır-

lı bir iş oldu. Gelecekte çamur 
kurutma ve arıtılmış suyun geri 
dönüşümü yatırımları da yapıldı-
ğı takdirde, çevreye bir kat daha 
faydalı olacak üretim değerlerine 
ulaşırız diye düşünüyorum” diye 
konuştu.

BURSA’DAN 
DÜNYAYA HAVLU…
Öte yandan 1975 yılında kuru-
lan Anılsan Havlu, ilk yıllarda iç 
piyasaya ağırlıklı çalışan bir firma 
olmasına karşın, bugün cirosu-
nun yüzde 70 ini ihracat odaklı 
gerçekleştiriyor. Ağırlıklı olarak 
otel ve endüstriyel çamaşırhane-
ler, yurt içi ve yurt dışı mağaza 
zincirleri ile çalışan firma, entegre 
bir havlu-bornoz üretim tesisine 
sahip. Bünyesinde 170 kişi istih-
dam eden Anılsan; havlu, bornoz 
grubunun dışında çarşaf, nevre-

sim, masa örtüsü gibi ürünlerle 
de özellikle otellere paket olarak 
hizmet veriyor.

Yeşil Çevre Arıtma Tesisi ku-
rulmadan önce, bireysel arıtma 
sistemleri ile çalışmalarını yürüt-
tüklerini, ancak atık suların tam 
manasıyla arıtılmadan çevreye 
verilmesinden de rahatsızlık duy-
duklarını ifade eden Erol Akbaş, 
Yeşil Çevre’nin ile birlikte uygun 
standartlarda arıtılan atık suların 

doğaya salındığını, 
böylelikle de çevre 
kirliliğinin önüne ge-
çildiğini söyledi. Erol 
Akbaş, “Yeşil Çevre, 
yoğun sanayi işlet-
melerinin bulunduğu 
şehrin doğu yakasının 
kirlilikten kurtarıl-
ması adına yapılmış 
en önemli yatırım. 
Tesisin, Organize Sa-
nayi Bölgemize yakın 
olması da son derece 
faydalı. Yeşil Çevre, 
işletme içerisinde 

yaptığımız su analizleri çalışmala-
rımızda da bizlere destek olarak, 
paralel çalışma yürütmemize 
katkı koyuyor” dedi.
Yeşil Çevre’nin kapasitesini üç 
katına çıkaracak olan yatırım pla-
nının, bölge işletmeleri açısından 
büyük önemi olduğunu da kay-

deden Akbaş, kapasite artırımına 
paralel olarak, kendi işletmelerin-
de de deşarj artırımını sağlaya-
bileceklerini dile getirdi. Yeşil 
Çevre’nin gayretlerinin yanında, 
bölge sanayicilerinin de yaşama 
saygılı, çevreye duyarlı sürdürü-
lebilir projelere imza atmalarının 
önemine vurgu yapan Erol Akbaş, 
“Çevreyi, sahip olduğumuz en de-
ğerli hazinemiz olarak görmeliyiz. 
Gelecek nesillere kaliteli bir hayat 
bırakabilmek için çevrenin en iyi 
şekilde korunması gerektiğine 
inanıyoruz” diye konuştu.

DÜNDEN BUGÜNE 
AKBAŞ HOLDİNG
Öte yandan, 1962 yılında bir 
dokuma atölyesi ile temelleri 
atılan Akbaş Holding, bugün 
dünya markalarının stratejik iş 
ortağı haline gelen ve tekstilden 

enerjiye, gıdadan turizme kadar 
beş farklı sektörde 1500 kişiye 
istihdam sağlayarak, ekonomiye 
değer katmaya devam ediyor. 
Akbaş Holding’in bünyesindeki 
şirketlerden Akbaşlar Tekstil, 
Türkiye’nin ilk 500 şirketi ara-
sında 2013 yılında 378. sırada yer 

aldı. Akbaş 
Holding, 
çevreye 
duyarlı 
üretimini 
de kanıt-
layarak, 
2012 yılın-
da Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı ve Avrupa 
Birliği tarafından ortaklaşa 
yürütülen ‘Entegre Çevre Kirlilik 
Önleme Projesi’nde, Akbaşlar 
Tekstil grubuyla pilot tesis olarak 
seçildi.

ortaklarımız

yeşil çevre haber 9.indd   8 17.07.2014   15:20:59


